АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.07.2024

№ 59
с. Большой Бейсуг
О признании утратившим силу постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 20 декабря 2021 года № 154 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения в границах населенных пунктов Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части статьи 31 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 20 декабря 2021 года № 154 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения в границах населенных пунктов Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района».

2. Специалисту 1 категории Д.А. Чередниченко обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2024 года.
Исполняющая обязанности

главы Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                Д.А. Чередниченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от _____________ №______ «О признании утратившим силу постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 20 декабря 2021 года № 154 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения в границах населенных пунктов Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района»
Проект внесен:

Исполняющей обязанности

главы Большебейсугского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                   Д.А. Чередниченко
Составитель проекта:

Специалист I категории администрации

Большебейсугского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                   Д.А. Чередниченко

Согласовано:

Специалист I категории администрации

Большебейсугского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                        С.А. Ещенко
Разослать:

Делопроизводство – 1 экз., Прокуратура